SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo

Orgaos/Entidades Funcdo

CONSORCIO Satde
INTERMUNICIPAL DE

SAUDE DA MICRO-REGIAO

DO VALE DO PIRANGA

CONSORCIO Administracéo
INTERMUNICIPAL DE

SAUDE DA MICRO-REGIAO

DO VALE DO PIRANGA

CONSORCIO Administracdo
INTERMUNICIPAL DE

SAUDE DA MICRO-REGIAO

DO VALE DO PIRANGA

CONSORCIO Saude
INTERMUNICIPAL DE

SAUDE DA MICRO-REGIAO

DO VALE DO PIRANGA

TOTAL

Subfungéo
Assisténcia Hospitalar e

Ambulatorial

Administracéo Geral

Administragdo Geral

Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial

Periodo: 2° Bimestre 2007

Dotacao

Inicial
1.273.050,00

356.950,00

356.950,00

1.273.050,00

3.260.000,00

Atualizada
1.301.750,00

328.250,00

328.250,00

1.301.750,00

3.260.000,00

ClsAMAFI

Empenhada Liquidada
2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
204.713,33 1.253.162,04  189.43536  284.105,15
247.164,55  304.069,73 63.488,02  102.072,74
247.164,55  304.069,73 63.488,02  102.072,74
204.713,33 1.253.162,04  189.43536  284.105,15
903.755,76 3.114.463,54 505.846,76 772.355,78

Saldo

48.587,96

24.180,27

24.180,27

48.587,96

145.536,46

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

