## SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

## Estado de Minas Gerais



## Anexo VII - Demonstrativo da Execução das Despesas por Função e Subfunção

Período: 2º Bimestre 2007

Órgãos/Entidades	Função	,		ação Emper			•	Liquidada	
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saúde	Assistência Hospitalar e Ambulatorial	Inicial 1.273.050,00	<b>Atualizada</b> 1.301.750,00	2° Bimestre 204.713,33	No ExercÂcio 1.253.162,04	2° Bimestre 189.435,36	<b>No Exercício</b> 284.105,15	48.587,96
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Administração	Administração Geral	356.950,00	328.250,00	247.164,55	304.069,73	63.488,02	102.072,74	24.180,27
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Administração	Administração Geral	356.950,00	328.250,00	247.164,55	304.069,73	63.488,02	102.072,74	24.180,27
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	Saúde	Assistência Hospitalar e Ambulatorial	1.273.050,00	1.301.750,00	204.713,33	1.253.162,04	189.435,36	284.105,15	48.587,96
TOTAL			3.260.000,00	3.260.000,00	903.755,76	3.114.463,54	505.846,76	772.355,78	145.536,46